
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.09.12        Ужгород                  № 286 
 
 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

 
Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 

України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт:  
                    -  Івашковичу Ю.М. по вул. Берчені, 94 по заміні водопровідного 
вводу до житлового будинку; 
                    -  Тегзі В.М. по пров. Швейцарському,1 для проведення 
газопроводу до житлового будинку; 
                    -  Полак Х.О. на перехресті вул. Бородіна –Джамбула по 
прокладання електричного кабелю до МАФ; 
                    -  Балог М.І. по вул. Доманинська, 293 по водопостачанню 
житлового будинку та відведення господарсько-фекальних стоків; 
                    -  Кооперативу "Буковий" по вул. Буковій для будівництва 
газопроводу; 
                    -  ПП "Васавам" по вул. Гагаріна, 13 для прокладання 
телефонного кабелю до приміщення АКБ "Оксі"; 
                    -  Розенбаум О.С. по вул. Фединця, 35 для будівництва 
комерційних та житлових приміщень; 
                    -  Мідянка М.М. по вул. Докучаєва, 22 по газопостачанню 
житлового будинку; 
                    -  ТОВ "Миколаївмістобуд" по вул. Загорська, 51 для 
газопостачання та водопостачання житлового будинку. 



          2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль 
за відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 


